
UCHWAŁA NR LXXX/2289/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających 
na celu rozpoczęcie prac nad przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Aleksandra Lubomirskiego”. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 559), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu działań 
zmierzających do przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Lubomirskiego”. 

§ 2. Granice obszaru objętego niniejszym planem miejscowym stanowią od strony północnej 
ul. Olszańska, od strony wschodniej: granice miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obszarów: ,,Osiedle Oficerskie” oraz „Lubomirskiego - Beliny Prażmowskiego”, od strony 
południowej ul. Lubicz, od strony zachodniej ul. Rakowicka. Granice obszaru objętego planem 
miejscowym określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do wykonania analizy zasadności przystąpienia 
do sporządzenia wyżej wskazanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do końca 
września 2022 roku. 

§ 4. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej, postanowienia 
zawarte w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, 
sugestię, cel, priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta 
Krakowa do Prezydenta Miasta Krakowa, co, niezależnie od innych interpretacji, stanowi wykładnię 
autentyczną, posiadającą formalną moc wiążącą, co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną 
przez Radę Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD01A607-FF9A-4A3F-88EC-800CB592A2D8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD01A607-FF9A-4A3F-88EC-800CB592A2D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Strona 1

